
ROSETCIRCO　ロゼチルコ ligne roset 2014　 リーン  ロゼ

製造
2～3週

サイズ：W510 D610 H810  SH490

日本製

●材　質／脚：ビーチ無垢材　本体：サスペンションシート、ウレタン
●脚カラー／GRB（グレービーチ）
　　　　　　NB（ナチュラルビーチ）

●カバー取り外し不可
※脚は天然素材のため木目や色などそれぞれ異なります。

品名
［コード］

C
D
E
G
H
I
J
K
L
M

生地ランク

93,500
95,700
96,800
99,000
101,200
104,500
108,900
113,300
118,800
121,000

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

85,000

87,000

88,000

90,000

92,000

95,000

99,000

103,000

108,000

110,000

W 510
D 610

H 
81
0

SH
 4
90

●背もたれの
　ステッチ

１年
保証


