## ≫ ROSETCIRCO ロゼチルコ

## ligne roset 2014 リーンロゼ







生地ランク	
<u> 主起 ) ) )</u>	税込¥ 93,500 (本体¥ 85,000 )
D	税込¥ 95,700 (本体¥ 87,000 )
E	税込¥ 96,800 (本体¥ 88,000 )
G	税込¥ 99,000 (本体¥ 90,000 )
Н	税込¥101,200 (本体¥ 92,000 )
I	税込¥104,500 (本体¥ 95,000 )
J	税込¥108,900 (本体¥ 99,000 )
K	税込¥113,300 (本体¥103,000 )
L	税込¥118,800 (本体¥108,000 )
М	税込¥121,000 (本体¥110,000 )

## サイズ:W510 ×D610 ×H810 SH490

- ●材 質/脚:ビーチ無垢材 本体:サスペンションシート、ウレタン ●脚カラー/GRB(グレービーチ)
- ●脚カラー/GRB(グレービーチ) NB(ナチュラルビーチ)
- ●重 量/約5kg
- ●カバー取り外し不可
- ※脚は天然素材のため木目や色などそれぞれ異なります。





